
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

 DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS PANEVĖŽIO REGIONO ATLIEKŲ 
TVARKYMO CENTRO STEIGIMO 

 
2005 m. kovo18 d.  Nr. TS-4.22 

Rokiškis 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 9 ir 17 straipsniu, 

Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymu, Akcinių 

bendrovių įstatymu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. gegužės 28 d. sprendimu 

Nr.122 „Dėl įgaliojimo pasirašyti jungtinės veiklos sutartį“, atsižvelgdama į Panevėžio regiono 

plėtros tarybos 2005m. vasario 11d. sprendimą ir siekdama sėkmingai įgyvendinti Panevėžio 

apskrities atliekų tvarkymo sistemos projektą, Rokiškio miesto savivaldybės taryba                        

n u s p r e n d ž i a: 

 1. Tapti uždarosios akcinės bendrovės Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centro steigėju 

įsigyjant 1395 (vieną tūkstantį tris šimtus devyniasdešimt penkias) 10 Lt nominalios vertės 

paprastąsias vardines akcijas, kurios sudaro 13,95 procentų įstatinio kapitalo. 

 2. Pritarti uždarosios akcinės bendrovės Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centro 

steigimo sutarties ir įstatų projektams ir įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės merą  Egidijų Vilimą 

juos pasirašyti.   

 3. Skirti 13950 (trylika tūkstančių devynis šimtus penkiasdešimt) Lt iš Rokiškio rajono 

savivaldybės biudžeto 1395 paprastajai vardinei akcijai apmokėti. 

 

 

 

Meras                                       Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ramūnas Godeliauskas, 71170 
 


